

Smlouva o dílo

Dodatek č. 2

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

KS:
VS:

dále jen „objednatel“

a

JAMI – stav, s.r.o.

Mitrovická 618/411E, 724 00 Ostrava – Nová Bělá
zastoupený Jánem Mihalčatinem, jednatelem

IČ: 27855627
DIČ: CZ27855627
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Č. účtu: 2256002201/5500

KS:
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 31829.

dále jen „zhotovitel“

Obsah dodatku č. 2

čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3239/RMOB-JIH/1822/54 ze dne 27.08.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0147/2020/OŠK ze dne 18.02.2020, ve znění dodatku č. 1 (dále jako „SoD“).

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Hydroizolace MŠ Šponarova	Cena bez DPH [Kč]		
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem
Původní cena stavby dle SoD			2.550.345,74
Dodatek č. 1	237.687,00	729.605,00	491.918,00
Dodatek č. 2	113.579,80	580.366,27	466.786,47
Cena díla celkem vč. dodatku č. 2	351.266,80	1.309.971,27	3.509.050,21

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 12 kalendářních dnů na 132 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) SoD mění tak, že nově zní:

Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést **do 132 kalendářních dnů** od zahájení realizace díla.

4. Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.

čl. III. Závěreční ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 ke SoD před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 2 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 2 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Tento dodatek č. 2 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby
příloha č. 2 – Časový harmonogram realizace díla

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: _____

Datum: _____

Místo: Ostrava – Hrabůvka

Místo: Ostrava

Bc. Martin Bednář
starosta

Ján Mihalčatin
jednatel

JAMI-stav, s.r.o.**Změnové listy****Oprava hydroizolace - MŠ Šponarova**

Cena celkem bez DPH	2 550 346,00
DPH 21%	535 573,00
Cena celkem vč. DPH	3 085 919,00

Popis	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	Odsouhlaseno na KD č.
Změnový list č.3 - Méněpráce č.2 (xps 40mm)	-14 815,00	-17 926,15	
Změnový list č.3 - Vícepráce č.12 (xps 100mm)	37 036,00	44 813,56	
Změnový list č.3 - Vícepráce č.13 (spádový klín)	24 333,00	29 442,93	
Změnový list č.3 - Vícepráce č.14 (m3 a m2 navíc - zemní práce)	145 129,00	175 606,09	
Změnový list č.3 - Méněpráce č.3 (neprováděné práce)	-98 764,80	-119 505,41	
Změnový list č.3 - Vícepráce č.15 (komin)	366 668,27	443 668,61	
Změnový list č.3 - Vícepráce č.16 (nátěr zárubní)	7 200,00	8 712,00	
Změnové listy celkem	466 786,47	564 811,63	
Schválené změnové listy celkem			

Poznámky:

Vypracoval: Žáček Martin, 21.8.2020

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	153V_12_19	MP MŠ Šponarova - XPS	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
153_12_19	Mateřská škola		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
H153_12_19	Hydroizolace MŠ Šponarova		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	H153_12_19
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-14 815	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-14 815		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-14 815		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-14 815		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			-14 815 Kč
DPH	21,0 %			-3 111 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-17 927 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	H153_12_19 Hydroizolace MŠ Šponarova	Rozpočet: 153V_12_19
Objekt :	153_12_19 Mateřská škola	MP MŠ Šponarova - XPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	28376365	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 40mm ----- 118,706*-1	m2	-118,71 ----- -118,71	124,80	-14 814,51
Celkem za		713 Izolace tepelné				-14 814,51

Cena celkem bez DPH	-14 815,00
DPH 21%	-3 111,00
Cena celkem vč. DPH	-17 926,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	153V_12_19	VCP MŠ Šponarova - XPS	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
153_12_19	Mateřská škola		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
H153_12_19	Hydroizolace MŠ Šponarova		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	H153_12_19
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	37 036	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	37 036	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	37 036	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	37 036	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno :			Jméno :	
Datum :			Datum :	
Podpis :			Podpis:	
			Za objednatele	
			Jméno :	
			Datum :	
			Podpis:	
	Základ pro DPH	21,0 %		37 036 Kč
	DPH	21,0 %		7 778 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				44 814 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	H153_12_19 Hydroizolace MŠ Šponarova	Rozpočet: 153V_12_19
Objekt :	153_12_19 Mateřská škola	VCP MŠ Šponarova - XPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	28376372	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	118,71	312,00	37 036,27
		118,706		118,71		
Celkem za		713 Izolace tepelné				37 036,27

Cena celkem bez DPH	37 036,00
DPH 21%	7 778,00
Cena celkem vč. DPH	44 814,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	153U_12_19	VCP MŠ Šponarova - spádový klín	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
153_12_19	Mateřská škola		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
H153_12_19	Hydroizolace MŠ Šponarova		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	H153_12_19
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	20 217	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	4 116	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		24 333	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		24 333	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		24 333	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		24 333 Kč
DPH	21,0	%		5 110 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				29 443 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	H153_12_19 Hydroizolace MŠ Šponarova	Rozpočet: 153U_12_19
Objekt :	153_12_19 Mateřská škola	VCP MŠ Šponarova - spádový klín soklového zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy					
1	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu	m2	11,28	293,00	3 303,72	
		(2,075+15,5)*0,1		1,76			
		9,75*0,1		0,98			
		15,625*0,1		1,56			
		(0,9+0,7+2,475+0,7+6,5+1,1+1,1)*0,1		1,35			
		(15,625+2,675+7,55)*0,1		2,59			
		(0,475+1,95+0,75+1,5+0,5)*0,1		0,52			
		(3,05+1,3)*0,1		0,44			
		(1,3+1,8+2,75+6,675+1,3)*0,1		1,38			
		(1,3+5,83)*0,1		0,71			
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				3 303,72	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					
2	63 - DOD	Zhotovení spádového klínu nad XPS tl.100mm	m	112,76	150,00	16 913,25	
		(2,075+15,5)		17,58			
		9,75		9,75			
		15,625		15,63			
		(0,9+0,7+2,475+0,7+6,5+1,1+1,1)		13,48			
		(15,625+2,675+7,55)		25,85			
		(0,475+1,95+0,75+1,5+0,5)		5,18			
		(3,05+1,3)		4,35			
		(1,3+1,8+2,75+6,675+1,3)		13,83			
		(1,3+5,83)		7,13			
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				16 913,25	
Díl: 711		Izolace proti vodě					
3	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	11,28	365,00	4 115,56	
Celkem za		711 Izolace proti vodě				4 115,56	

Cena celkem bez DPH	24 333,00
DPH 21%	5 110,00
Cena celkem vč. DPH	29 443,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	153W_12_19	VCP MŠ Šponarova - zemní práce a	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
153_12_19	Mateřská škola		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
H153_12_19	Hydroizolace MŠ Šponarova		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	H153_12_19
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	111 735	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	33 393	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		145 129	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		145 129	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		145 129	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			145 129 Kč
DPH	21,0 %			30 477 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				175 607 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	H153_12_19 Hydroizolace MŠ Šponarova	Rozpočet: 153W_12_19
Objekt :	153_12_19 Mateřská škola	VCP MŠ Šponarova - zemní práce a hydroizolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
1	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna ----- 132,643+34-76,769	m3	89,87 ----- 89,87	790,00	71 000,46
2	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	89,87	50,00	4 493,70
Celkem za		13 Hloubené vykopávky				75 494,16
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
3	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením	m3	89,87	300,00	26 962,20
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				26 962,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	962032253	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice ----- 10,09-8,62	m3	1,47 ----- 1,47	2 000,00	2 940,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				2 940,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	978071211	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenk ----- 140,6-120,026	m2	20,57 ----- 20,57	100,00	2 057,40
Celkem za		97 Prorážení otvorů				2 057,40
Díl: 98		Demolice				
6	622904112A	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční ----- 140,6 ----- -86,197 ----- -33,829	m2	20,57 ----- 140,60 ----- -86,20 ----- -33,83	20,00	411,48
Celkem za		98 Demolice				411,48
Díl: 997		Přesun sutě				
7	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně	t	3,00	200,00	600,00
8	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217	t	3,00	50,00	150,00
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,00	100,00	300,00
10	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	42,00	10,00	420,00
11	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	3,00	800,00	2 400,00
Celkem za		997 Přesun sutě				3 870,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
12	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penet ----- 140,6-113,053	m2	27,55 ----- 27,55	25,00	688,68
13	11163150	lak penetrační asfaltový ----- 27,547*0,00035	t	0,01 ----- 0,01	53 350,00	512,16
14	711112001.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penet ----- 140,6-113,053	m2	27,55 ----- 27,55	25,00	688,68
15	11163150	lak penetrační asfaltový ----- 27,547*0,00035	t	0,01 ----- 0,01	53 350,00	512,16
16	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely na ploše svislé S těsnící stěrkou jednosložkovou	m2	27,55	365,00	10 054,66
17	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitav ELASTEK	m2	27,55	110,00	3 030,17
18	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl3,5mm ----- 27,547*1,2	m2	33,06 ----- 33,06	99,00	3 272,58
19	711142559.	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitav GLASTEK	m2	27,55	110,00	3 030,17
20	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl4,0mm	m2	33,06	99,00	3 272,58

Položkový rozpočet

Stavba :	H153_12_19 Hydroizolace MŠ Šponarova	Rozpočet: 153W_12_19
Objekt :	153_12_19 Mateřská škola	VCP MŠ Šponarova - zemní práce a hydroizolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		27,547*1,2		33,06		
21	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S	m2	27,55	287,93	7 931,61
22	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti	t	0,20	1 000,00	200,00
23	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti	t	0,20	1 000,00	200,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				33 393,44

Cena celkem bez DPH	145 129,00
DPH 21%	30 477,00
Cena celkem vč. DPH	175 606,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-077-1

Stavba: Oprava hydroizolace - MŠ Šponarova

Místo: MS Sponarova 1503/16, Ostrava-Hrabůvka

CC-CZ
Datum: 15. 5. 2019Zadavatel:
Ostrava, městský obvod Ostrava -JihIC
DIČUchazeč:
JAMI - stav, s.r.o.IC: 27855627
DIČ: CZ27855627Projektant:
ČOS exim s.r.o, Alešova 26, České BudějoviceIC
DIČZpracovatel:
Ing. Dana MlejnkováIC
DIČ**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -98 764,80

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 550 345,74	-20 740,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -119 505,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-077-1

Stavba: Oprava hydroizolace - MŠ Šponarova

Místo: MS Sponarova 1503/16, Ostrava-Hrabůvka

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Ostrava, městský obvod Ostrava -Jih

Projektant: ČOS exim s.r.o, Alešova
26, České Budějovice

Uchazeč: JAMI - stav, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-98 764,80	-119 505,41	
2019-077-1-01	Hydroizolace vnější	-90 765,80	-109 826,62	STA
2019-077-1-04	VRN- vedlejší rozpočtové náklady	-7 999,00	-9 678,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace - MS Sponarova

Objekt: 2019-077-1-01 - Hydroizolace vnější

Místo: MS Sponarova 1503/16, Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 15. 5. 2019

Zadavatel: Ostrava, městský obvod Ostrava -Jih

IC:

DIČ:

Uchazeč: JAMI - stav, s.r.o.

IC:

27855627

DIČ:

CZ27855627

Projektant: ČOS exim s.r.o., Alešova 26, České Budějovice

IC:

DIČ:

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

IC:

DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použitá databáze směrných cen 2019/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceniků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a dořídně z výkresů.

Cena bez DPH -90 765,80

DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
21%	-90 765,80	19,05%	-17 068,62
0%	0,00	19,05%	0,00

Cena s DPH v CZK -109 826,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace - MS Sponarova

Objekt: 2019-077-1-01 - Hydroizolace vnější

Místo: MS Sponarova 1503/16, Ostrava-Hrabůvka

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Ostrava, městský obvod Ostrava -Jih

Projektant: ČOS exim s.r.o., Alešova 26, České Budějovice

Uchazeč: JAMI - stav, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -90 765,80

HSV - Práce a dodávky HSV -90 765,80

1 - Zemní práce 0,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce -14 999,85

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 0,00

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 0,00

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 0,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -5 497,36

5 - Komunikace pozemní 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní -63 332,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -6 837,30

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 0,00

96 - Bourání konstrukcí -100,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00

98 - Demolice a sanace 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace - MS Sponarova

Objekt: 2019-077-1-01 - Hydroizolace vnější

Místo: MS Sponarova 1503/16, Ostrava-Hrabůvka

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Ostrava, městský obvod Ostrava -Jih

Projektant: ČOS exim s.r.o.
Alešova 26, České
Budějovice
Zpracovatel: Ing. Dana
Mlejnková

Uchazeč: JAMI - stav, s.r.o.

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem						-90 765,80		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				-90 765,80		
D	1	Zemní práce				0,00		
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				-14 998,85		
8	K	913211211	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1111- bude upřesněno dle skutečné potřeby	kus	-11 903,850	1,26	-14 998,85	CS ÚRS 2019 01
		u výkopu u betonové plochy						
		ředpoklad cca - 4 měsíce - bude upřesněno dle skutečné potřeby						
		přední strana						
		(1,3+15,625+1,3+1,3+0,475+1,95+0,75+1,5+0,5+1,3+3,05+1,3+1,8+1,3+2,75+1,3+6,675+1,3+1,3+5,83+1,3)		53,905				
		boční strana - u beton plochy						
		(1,3+5,875+0,7+0,7+1,1+1,1+1,5)		16,075				
		zadní strana						
		(1,3+15,625+1,3+1,3+2,675+7,55+2,075+1,3+15,5+1,3)		49,825				
		boční strana - u chodníku - zahrada						
		(1,3+5,79+1,3)		12,380				
		Soubčet				132,265		
		132,265*1,20 (Přípočtené koeficientem množství)		15871,800				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-5 497,36		
18	K	338171113	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do přioravěných jamek	kus	-2,000	500,00	-1 000,00	CS ÚRS 2019 01
		ostatní práce						
		montáž sloupku k vratům						
		1		1,000				
		boční						
		ostatní práce						
		montáž sloupku k oplocení						
		1		1,000				
		přední pravá část						
		Soubčet				2,000		
19	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a kornatový 250x48x1,5mm- bude upřesněno na stavbě dle skutečné potřeby	kus	-2,000	248,68	-497,36	CS ÚRS 2019 01
		ostatní práce						
		montáž sloupku k oplocení						
		1		1,000				
		přední pravá část						
		ostatní práce						
		montáž sloupku k vratům						
		1		1,000				
		boční						
		Soubčet				2,000		
20	K	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 4 do 6 m2	kus	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2019 01
		ostatní práce						
		montáž dvojkřídlých vrat						
		1		1,000				
		zadní část						
		Soubčet				1,000		
21	M	55342341	brána kovová dvoukřídlová - bude použita stávející	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	348171120	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	-2,000	500,00	-1 000,00	CS ÚRS 2019 01
		ostatní práce						
		montáž oplocení - u zahrady						
		2		2,000				
		m						
		Soubčet				2,000		
37	K	622511111	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	-113,053	560,20	-63 332,29	CS ÚRS 2019 01
		omítka střednězrná						
		zadní část						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		(2,075+15,5)*(0,55+0,3)		15,115				
		nepodsklepná část						
		boční část hlavní oběh u chodníku						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		9,75*(0,55+0,3)		8,385				
		nepodsklepná část						
		přední část - u umývárny, šatny a d.						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		13,625*(1,05+0,3)		21,250				
		nepodsklepná část						
		boční část - betonová plocha						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		(0,3+0,7+2,475+0,7+0,5+1,1+1,1)*(0,55+0,3)		11,569				
		podsklepná část						
		zadní část						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		(15,629+2,675+7,55)*(0,55+0,3)		22,231				
		podsklepná část						
		zadní část						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		1,5*0,11+1,5*(1,5*0,3+1)		-1,200				
		podsklepná část						
		přední část - u skládky brambor						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		10,475+1,35+0,75+1,5+0,5*(1,05+0,3)		3,993				
		podsklepná část						
		přední část - u skládky brambor						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		1,95*0,2+1		-0,350				
		podsklepná část						
		přední část - u skládky brambor-skaika						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		13,05+1,3*(1,05)		4,611				
		podsklepná část						
		přední část - mezi schodišti						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		(1,3+1,9+2,75+5,375+1,3)*(1,05+0,3)		18,802				
		podsklepná část						
		přední část - mezi schodišti						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		1,5*0,11+1,5*(0,6*0,1+1*2)		-0,570				
		podsklepná část						
		přední část - směrem od schodiště k betonové ploše						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		(1,3+5,83)*(1,05+0,3)		9,897				
		podsklepná část						
		přední část - směrem od schodiště k betonové ploše						
		omítka střednězrná						
		v m2/						
		1,5*0,11+1,2*(0,5*0,1+1*2)		-0,400				
		podsklepná část						
		Soubčet		113,053				

D 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					-6 837,30
45	K	913221111	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla	kus	-1,000	200,00	-200,00 CS ÚRS 2019 01
			u výkopu u betonové plochy				
			1			1,000	
			Součet			1,000	
46	K	913211211	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1111- bude upřesněno dle skutečné potřeby	kus	-120,000	8,33	-999,60 CS ÚRS 2019 01
			u výkopu u betonové plochy				
			předpoklad cca 4 měsíců - bude upřesněno dle skutečné potřeby				
			1*4*30			120,000	
			Součet			120,000	
47	K	911.R	Nouzové zakrytí plachtou- výkopu	m2	-281,885	20,00	-5 637,70
			přední strana zakrytí výkopu				
			(1,3+4,25+1,5+0,375+1,5+0,375+1,5+0,375+1,5+0,375+1,5+0,3+1,3+0,475+0,75+1,5+0,5+1,3+3,05)*(1,2+1)			56,760	
			přední strana zakrytí výkopu mezi schodiště				
			(1,6+1,3+0,5+1,5+0,75+1,5+0,375+1,5+0,375+1,5+1,3)*(1,3+1)			28,520	
			přední strana zakrytí výkopu od schodiště k boční beton ploše				
			(1,3+5,03+1,3)*(1,3+1)			19,360	
			Mezsoučet			104,660	
			boční strana - nek. plocha zakrytí výkopu				
			(1,5+9,375+0,7+0,7+1,1+1,1+1,3)*(1,3+1)			36,570	
			Mezsoučet			39,970	
			zadní strana zakrytí výkopu				
			(1,5+15,625+1,3+2,075+7,95+2,075+1,3+15,5+1,3)*(1,3+1)			111,830	
			Mezsoučet			111,830	
			boční strana - chodník - zahrada zakrytí výkopu				
			(1,5+9,75+1,3)*(1,3+1)			28,405	
			Mezsoučet			28,405	
			Součet			281,885	
D 96		Bourání konstrukcí					-100,00
51	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	-2,000	50,00	-100,00 CS ÚRS 2019 01
			přípravné práce				
			demontáž oplocení - u zahrady				
			2			2,000	
			m				
			Součet			2,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace - MŠ Sponarova
 Objekt: 2019-077-1-04 - VRN- vedlejší rozpočtové náklady

Místo: MS Sponarova 1503/16, Ostrava-Hrabůvka

Číslo
Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Ostrava, městský obvod Ostrava -Jih

IC
DÍČ:

Uchazeč: JAMI - stav, s.r.o.

IC: 27855627
DÍČ: CZ27855627

Projektant: ČOS exim s.r.o., Alešova 26, České Budějovice

IC
DÍČ:

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

IC
DÍČ:

Poznámka:
 Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrých cen 2019/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH -7 999,00

DPH základní sazba	Základ daň	Sazba daň	Výše daň
20%	-7 999,00	15,00%	-1 199,79
	0,00		0,00

Cena s DPH v CZK -9 678,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace - MŠ Sponarova
 Objekt: 2019-077-1-04 - VRN- vedlejší rozpočtové náklady

Místo: MS Sponarova 1503/16, Ostrava-Hrabůvka

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Ostrava, městský obvod Ostrava -Jih

Projektant: ČOS exim s.r.o., Alešova 26, České Budějovice

Uchazeč: JAMI - stav, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem -7 999,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -7 999,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost -7 999,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace - MŠ Sponarova
 Objekt: 2019-077-1-04 - VRN- vedlejší rozpočtové náklady

Místo: MS Sponarova 1503/16, Ostrava-Hrabůvka

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Ostrava, městský obvod Ostrava -Jih

Projektant: ČOS exim s.r.o., Alešova 26, České Budějovice

Uchazeč: JAMI - stav, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -7 999,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -7 999,00

VRN4 Inženýrská činnost -7 999,00

3	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	hod	-10,000	300,00	-3 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	---------	--------	-----------	----------------

4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	ks	-1,000	4 999,00	-4 999,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	-------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-101-A

Stavba: Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komín

KSO:
Místo: MŠ Sponarova 16

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JAMI-stav, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
ČOS exim s.r.o., Praha 1

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			366 668,27
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	366 668,27	77 000,34
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	443 668,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-101-A

Stavba: Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komín

Místo: **MŠ Sponarova 16**

Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

Projektant: ČOS exim s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: JAMI-stav, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		366 668,27	443 668,61	
2020-101-01	Bourací práce	322 666,87	371 066,90	STA
2020-101-03	Nové kce	36 017,48	41 420,10	STA
2020-101-04	VRN	7 983,92	9 181,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komin
Objekt:
2020-101-01 - Bourací práce

KSO:
Místo: MS Sponarova 16

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
JAMI-stav, s.r.o.

IC:
DIČ:

Projektant:
ČOS exim s.r.o., Praha 1

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

IC:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2020/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH				322 666,87
DPH základní snižovaná	Základ daně 322 666,87 0,00	Sazba daně 15,00% 15,00%	Výše daně 48 400,03 0,00	
Cena s DPH		v CZK		371 066,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komin

Objekt: 2020-101-01 - Bourací práce

Místo: MŠ Šponarova 16

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

Zhotovitel: JAMI-stav, s.r.o.

Datum: 6. 8. 2020

Projektant: ČOS exim s.r.o.,
Praha 1

Zpracovatel: Ing. Dana
Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	322 666,87
HSV - Práce a dodávky HSV	320 016,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	188 571,38
94 - Lešení a stavební výtahy	24 445,49
997 - Přesun sutě	107 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 650,00
764 - Konstrukce klempířské	450,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komín

Objekt: 2020-101-01 - Bourací práce

Místo: MS Sponarova 16

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

Zhotovitel: JAMI-stav, s.r.o.

Datum: 6. 8. 2020

Projektant: ČOS exim s.r.o.,
Praha 1

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							322 666,87	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				320 016,87	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				188 571,38	
1	K	961031411	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	2,050	8 500,00	17 425,00	CS ÚRS 2020 02
	W		2,05				2,050	
	W		Součet				2,050	
2	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	13,950	7 225,00	100 788,75	CS ÚRS 2020 02
	W		komín				13,950	
	W		13,95				13,950	
	W		Součet				13,950	
3	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	8,500	8 075,00	68 637,50	CS ÚRS 2020 02
	W		nad střechou				8,500	
	W		8,5				8,500	
	W		Součet				8,500	
4	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,645	225,00	820,13	CS ÚRS 2020 02
	W		zárubeň				3,645	
	W		1,35*2,7				3,645	
	W		Součet				3,645	
5	K	976083131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí nožových škrabáků, stoupacích želez, kominových konzol apod., ze zdiva cihelného	kus	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2020 02
	W		9				9,000	
	W		Součet				9,000	
D	94		Lešení a stavební výtahy				24 445,49	
6	K	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dilců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1.5 do 1.8 m, výšky přes 10 do 20 m	m2	96,280	120,00	11 553,60	CS ÚRS 2020 02
	W		lešení v 13,2-1				71,980	
	W		(0,7+1+2,5+1+0,7)*(13,2-1)				24,300	
	W		(1,8+1+2,5+1,8+1)*3				96,280	
	W		Součet				96,280	
7	K	941121211	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111	m2	2 888,400	1,33	3 841,57	CS ÚRS 2020 02
	W		lešení v 13,2-1				71,980	
	W		(0,7+1+2,5+1+0,7)*(13,2-1)				24,300	
	W		(1,8+1+2,5+1,8+1)*3				96,280	
	W		Součet				96,280	
	W		96,28*30 "Přepočtené koeficientem množství"				2 888,400	
8	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dilců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1.5 do 1.8 m, výšky přes 10 do 20 m	m2	96,280	70,00	6 739,60	CS ÚRS 2020 02
	W		lešení v 13,2-1				71,980	
	W		(0,7+1+2,5+1+0,7)*(13,2-1)				24,300	
	W		(1,8+1+2,5+1,8+1)*3				96,280	
	W		Součet				96,280	
9	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	96,280	9,00	866,52	CS ÚRS 2020 02
	W		lešení v 13,2-1				71,980	
	W		(0,7+1+2,5+1+0,7)*(13,2-1)				24,300	
	W		(1,8+1+2,5+1,8+1)*3				96,280	
	W		Součet				96,280	
10	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně - 1111	m2	2 888,400	0,30	866,52	CS ÚRS 2020 02
	W		lešení v 13,2-1				71,980	
	W		(0,7+1+2,5+1+0,7)*(13,2-1)				24,300	
	W		(1,8+1+2,5+1,8+1)*3				96,280	
	W		Součet				96,280	
	W		96,28*30 "Přepočtené koeficientem množství"				2 888,400	
11	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	96,280	6,00	577,68	CS ÚRS 2020 02
	W		lešení v 13,2-1				71,980	
	W		(0,7+1+2,5+1+0,7)*(13,2-1)				24,300	
	W		(1,8+1+2,5+1,8+1)*3				96,280	
	W		Součet				96,280	
D	997		Přesun suté				107 000,00	
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	42,792	1 500,00	64 188,00	CS ÚRS 2020 02
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	42,792	100,00	4 279,20	CS ÚRS 2020 02
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	427,920	10,00	4 279,20	CS ÚRS 2020 02
	W		42,792*10 "Přepočtené koeficientem množství"				427,920	
15	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	42,259	800,00	33 807,20	CS ÚRS 2020 02
	W		3,69				3,690	
	W		25,11				25,110	
	W		13,459				13,459	
	W		Součet				42,259	
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,558	800,00	446,40	CS ÚRS 2020 02
	W		0,132				0,132	
	W		0,115				0,115	
	W		0,23				0,230	
	W		0,081				0,081	
	W		Součet				0,558	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 650,00	
D	764		Konstrukce klempířské				450,00	
17	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdivek do suti	m	9,000	50,00	450,00	CS ÚRS 2020 02
	W		2,5+2,5+2+2				9,000	
	W		Součet				9,000	
D	767		Konstrukce zámečnické				2 200,00	
18	K	767641805.R	Demontáž dveří odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	200,00	200,00	
	W		1				1,000	
	W		Součet				1,000	
19	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem	m	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
	W		2				2,000	
	W		Součet				2,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komín
Objekt:
2020-101-03 - Nové kce

KSO:
Místo: MS Sponarova 16

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
JAMI-stav, s.r.o.

IC:
DIČ:

Projektant:
COS exim s.r.o., Praha 1

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

IC:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2020/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH				36 017,48
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	36 017,48	15,00%	5 402,62	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			41 420,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komin

Objekt: 2020-101-03 - Nové kce

Místo: MS Sponarova 16

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

Zhotovitel: JAMI-stav, s.r.o.

Datum: 6. 8. 2020

Projektant: ČOS exim s.r.o.,
Praha 1

Zpracovatel: Ing. Dana
Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	36 017,48
HSV - Práce a dodávky HSV	32 377,70
2 - Zakládání	15 375,00
62 - Úprava povrchů vnějších	9 547,20
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 147,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	480,00
998 - Přesun hmot	5 828,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 639,78
712 - Povlakové krytiny	2 063,78
764 - Konstrukce klempířské	1 576,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komín

Objekt: 2020-101-03 - Nové kce

Místo: MS Šponarova 16

Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

Projektant: ČOS exim s.r.o.,
Praha 1

Zhotovitel: JAMI-stav, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana
Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							36 017,48	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 377,70	
D	2		Zakládání				15 375,00	
1	K	27232513	Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou cihlami betonovými	m3	2,050	7 500,00	15 375,00	CS ÚRS 2020 02
	W		2,05				2,050	
	W		Součet				2,050	
D	62		Úprava povrchů vnějších				9 547,20	
2	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	15,600	50,00	780,00	CS ÚRS 2020 02
	W		6*2,6				15,600	
3	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	15,600	30,00	468,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	622323111	Omlítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn	m2	15,600	200,00	3 120,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	622381021	Omlítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	15,600	300,00	4 680,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	629995101	Občistění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	24,960	20,00	499,20	CS ÚRS 2020 02
	W		9,6*2,6				24,960	
	W		Součet				24,960	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 147,50	
7	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,225	4 500,00	1 012,50	CS ÚRS 2020 02
	W		2,5*1,5*0,06				0,225	
8	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,225	500,00	112,50	CS ÚRS 2020 02
9	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,225	100,00	22,50	CS ÚRS 2020 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				480,00	
10	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	24,000	20,00	480,00	CS ÚRS 2020 02
D	998		Přesun hmot				5 828,00	
11	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	5,828	1 000,00	5 828,00	CS ÚRS 2020 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 639,78	
D	712		Povlakové krytiny				2 063,78	
12	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	3,750	25,00	93,75	CS ÚRS 2020 02
	W		2,5*1,5				3,750	
13	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	53 350,00	53,35	CS ÚRS 2020 02
	W		3,75*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství				0,001	
14	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	3,750	110,00	412,50	CS ÚRS 2020 02
	W		2,5*1,5				3,750	
15	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	4,313	99,00	426,99	CS ÚRS 2020 02
	W		3,75*1,15 *Přepočtené koeficientem množství				4,313	
16	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	3,750	110,00	412,50	CS ÚRS 2020 02
17	M	62855005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným bílým posypem na horním povrchu	m2	4,313	130,00	560,69	CS ÚRS 2020 02
	W		3,75*1,15 *Přepočtené koeficientem množství				4,313	
18	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,052	1 000,00	52,00	CS ÚRS 2020 02
19	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,052	1 000,00	52,00	CS ÚRS 2020 02
D	764		Konstrukce klempířské				1 576,00	
20	K	764214604	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené řs 330 mm	m	2,600	600,00	1 560,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2020 02
22	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komin
Objekt: 2020-101-04 - VRN

KSO:
Místo: MS Sponarova 16

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
JAMI-stav, s.r.o.

IC:
DIČ:

Projektant:
ČOS exim s.r.o., Praha 1

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

IC:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zařazením položek (popisu činnosti) dle Třídniku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2020/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH				7 983,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 983,92	15,00%	1 197,59	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		9 181,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komín

Objekt: 2020-101-04 - VRN

Místo: MS Šponarova 16

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

Zhotovitel: JAMI-stav, s.r.o.

Datum: 6. 8. 2020

Projektant: ČOS exim s.r.o.,
Praha 1

Zpracovatel: Ing. Dana
Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 983,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 983,92
VRN3 - Zařízení staveniště	1 995,98
VRN6 - Územní vlivy	1 995,98
VRN7 - Provozní vlivy	1 995,98
VRN9 - Ostatní náklady	1 995,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hydroizolace MŠ Šponarova - komin

Objekt: 2020-101-04 - VRN

Místo: MŠ Sponarova 16

Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Ostrava Jih,

Projektant: ČOS exim s.r.o.,
Praha 1

Zhotovitel: JAMI-stav, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana
Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 983,92	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 983,92	
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 995,98	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	1 995,98	1 995,98	CS ÚRS 2020 02
D		VRN6	Územní vlivy				1 995,98	
2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	1 995,98	1 995,98	CS ÚRS 2020 02
D		VRN7	Provozní vlivy				1 995,98	
3	K	070001000.KV	Provozní vlivy	%	1,000	1 995,98	1 995,98	CS ÚRS 2020 02
D		VRN9	Ostatní náklady				1 995,98	
4	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,000	1 995,98	1 995,98	CS ÚRS 2020 02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	153X_12_19	VCP MŠ Šponarova - nátěr zárubní	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
153_12_19	Mateřská škola		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
H153_12_19	Hydroizolace MŠ Šponarova		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	H153_12_19
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	7 200	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	7 200	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	7 200	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 200	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		7 200 Kč
DPH	21,0	%		1 512 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 712 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	H153_12_19 Hydroizolace MŠ Šponarova	Rozpočet: 153X_12_19
Objekt :	153_12_19 Mateřská škola	VCP MŠ Šponarova - nátěr zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	783-DOD-1	Nátěr dveřních zárubní (očistění, nátěr, oblepení okolních ploch)	ks	12,00	600,00	7 200,00
	Celkem za	783 Nátěry				7 200,00

Cena celkem bez DPH	7 200,00
DPH 21%	1 512,00
Cena celkem vč. DPH	8 712,00

